

HESSELBÆKGAARD A/S

Bistrupvej 194
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2020

Ingolf Bogø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HESSELBÆKGAARD A/S
Bistrupvej 194
3460 Birkerød

CVR-nr: 37480819
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark

CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive planteskole og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet har udlejet ejendommen Bistrupvej 194 til Hesselbækgaard Havecenter A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 201.137.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.537.611.

Selskabet har en egenkapital på kr. 3.868.927.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		589.057	663.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-232.694	-137.364
Resultat af ordinær primær drift		356.363	525.997
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	137.664
Andre finansielle indtægter		5.758	13.634
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.444	-37.356
Andre finansielle omkostninger		-65.689	-57.443
Ordinært resultat før skat		279.988	582.496
Skat af årets resultat		-78.851	-98.043
Årets resultat		201.137	484.453
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-137.664	-124.119
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-74.356	0
Overført resultat		413.157	-1.491.428
I alt		201.137	484.453

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		6.617.306	6.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.617.306	6.850.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	187.664
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.701	11.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.701	199.365
Anlægsaktiver i alt		6.629.007	7.049.365
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	33.709
Tilgodehavende skat		365	0
Andre tilgodehavender		28.385	945
Tilgodehavender i alt		28.750	34.654
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	39.081
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	39.081
Likvide beholdninger		2.879.854	2.135.661
Omsætningsaktiver i alt		2.908.604	2.209.396
Aktiver i alt		9.537.611	9.258.761

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.954.655	3.029.011
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	137.664
Overført resultat		414.272	1.115
Forslag til udbytte		0	2.100.000
Egenkapital i alt		3.868.927	5.767.790
Hensættelse til udskudt skat		1.085.306	1.119.340
Hensatte forpligtelser i alt		1.085.306	1.119.340
Gæld til realkreditinstitutter		3.520.000	1.393.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.520.000	1.393.727
Gæld til realkreditinstitutter		170.000	240.447
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		771.206	626.566
Skyldig selskabsskat		0	10.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.172	100.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.063.378	977.904
Gældsforpligtelser i alt		4.583.378	2.371.631
Passiver i alt		9.537.611	9.258.761

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.029.011	137.664	2.101.115	5.767.790
Betalt udbytte				-2.100.000	-2.100.000
Årets resultat		-74.356	-137.664	413.157	201.137
Egenkapital, ultimo	500.000	2.954.655	0	414.272	3.868.927

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modereselskabet Jesper Bogø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Afgiftspantebrev kr. 1.500.000 i selskabets ejendom.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer:

Nominel kr. 500.000 ejes af Jesper Bogø Holding ApS

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1